
 

Okulun Tarihçesi ve Yapısı 
 

1941 Yılında Romanya ve Bulgaristan göçmenlerinin yerleşim bölgesi olarak 
seçilen, Çorlu ilçesinin batısında kalan ve “Sağlık Köy” olarak kurulan 
mahallemizin öyküsü… 
 
Zamanın valisi köyün kuruluşuna geldiğinde halkla konuşurken “nasılsınız?” 
sorusuna karşılık hep “sağlık beyim, ”cevabını alınca öyle ise bu köyün adı 
“Sağlık Köy”  olsun diyor. 
 
Köy 1941 yılından 1944 yılına kadar okulsuz kalıyor. Köyün okul çağında olup 
ta gitmek isteyen öğrencileri ilçe merkezi yakın olduğundan yürüyerek Merkez 
Cumhuriyet İlkokulu’nda öğrenimlerini sürdürüyorlar. 
 
İlk olarak 1944 yılında köyün bir göçmen evinde eğitmenli olarak 3 sınıflı bir 

okul açılıyor.  
Sonra o zaman köy sakinlerinden Musa BEDİR in kahvesinde öğrenim 

sürdürülüyor. 
 
Zamanla öğretmen adedi ve öğrenci artıyor. Okul olarak kullanılan kahvehanede 
86 öğrenci okuyor. O zaman öğretmen Kemal CUMALI ve Celal Beyler önayak 

olarak köye okul yaptırılması için muhtar Köpekçi Hafız lakabı ile anılan 
Muharrem ÖZBAY’ ın girişimleriyle köye okul yapılması plana alınıyor. 
 
1955 yılında, şu an D Blok olarak kullanılan 252 m² tek katlı okulun temeli 
atılıyor ve  
1957–1958 de eğitim-öğretime açılıyor. 1967 yılında, şu an B Blok olarak 
kullanılan 230m² tek katlı ek bina yapılıyor. 1976 yılında ise şu an C Blok 
olarak kullanılan 85m² tek katlı ek bina yapılıyor. Son olarak 2005 yılında ise şu 
an A Blok olarak kullanılan 255m² bodrum + iki katlı ek bina yapılıyor.  
 
2017 yılında, mahallemizde yeni bir okul yapılması nedeniyle okul kayıt bölgesi 
belirlenmiştir. Belirlenen kayıt bölgesi gereğince öğrencilerimizin 3/2 ‘ si yeni 
açılan Büyükşehir Belediye Cumhuriyet İlkokulu’na aktarılarak, okulumuz tam 
gün eğitime geçmiştir.  
 
Okulumuzda 8 ilkokul, 2 anasınıfı, 1 özel eğitim dersliği, idari odalar, rehberlik 
odası, kütüphane, çok amaçlı salon ve kantin bulunmaktadır.  
 
2017/2018 eğitim öğretim yılında 224 öğrenci, 3 idareci, 13 öğretmen 2 
yardımcı hizmetli ile eğitim öğretim faaliyetlerine devam edilmektedir. 


